

رسول منتجب‌نیا در گفت‌وگوی اختصاصی با نسل‌فردا مطرح کرد:

وجود آقای رئیسی به‌سود آقای روحانی است

قالیباف شانس‌ی برای رأی آوردن ندارد

لایلا کاظمی | گروه سیاست
leilakazemi288@gmail.com

«نسل‌فردا» می‌گوید: «وجود آقای رئیسی از جهاتی به سود آقای روحانی است؛ زیرا زمانی که مردم احساس کنند رقابت اصلی بین رئیسی و روحانی است با دو نوع تفکر، گرایش و دیدگاه طبیعی است که بیشتر مردم روحانی را بر رئیسی ترجیح می‌دهند؛ به‌خصوص آرایه‌ی که موسوم به آراء خاموش یا خاکستری است که آن‌ها یا وارد صحنه نمی‌شوند یا اگر وارد شوند به اصولگراها مطلقاً رأی نمی‌دهند؛ به‌خصوص اصولگرایی که مثل آقای رئیسی باشد. فکر می‌کنم ورود آقای رئیسی نه تنها برای آقای روحانی چالشی ایجاد نمی‌کند، بلکه فرصتی را به‌وجود می‌آورد که آراء خاموش به‌صحنه ورود پیدا کرده و به‌طبیع به‌سمت آقای روحانی حرکت کنند.» در ادامه مشروح گفت‌وگوی «نسل‌فردا» با رسول منتجب‌نیا را می‌خوانید:

همین اتفاق رخ می‌دهد و آراء شکسته می‌شود؛ اما کاندیدای اصلاح‌طلب، آقای جهانگیری به احتمال قریب به یقین کناره‌گیری می‌کند و اینجاست که بخشی از آراء به آقای هاشمی‌طبا اختصاص پیدا می‌کند و مابقی آراء در سبب دکتر روحانی ریخته خواهد شد.

تحلیل شما از حضور کاندیدای پوششی در کنار کاندیداهای اصلی چیست؟

احتمال ماندن آقای قالیباف در کنار آقای رئیسی بیشتر است؛ اما آقای جهانگیری با حضور آقای روحانی رسماً اعلام کرد که رقابت نمی‌کند و طبیعی است که به‌سود آقای روحانی بعد از مناظره‌ها کناره‌گیری خواهد کرد و اگر اتفاقی رخ دهد ایشان کاندیدای در سایه و پوششی خواهد بود.

دلیل حضور آقای قالیباف به‌رغم دوبار شکست در انتخابات ریاست جمهوری چیست؟
حق طبیعی اوست که بتواند کاندیدای ریاست جمهوری شود؛ هر چند که به دلایلی مهره سوخته محسوب می‌شود و شانس‌ی برای رأی آوردن ندارد. به‌بیان دیگر آقای قالیباف به این نکته اذعان دارد که وی در گذشته دوبار در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کرده و هر دوبار نیز شکست‌خورده و این در حالی است که یک‌بار این حضور در زمانی

نتایج تأیید‌صلاحیت‌شورای نگهبان را چگونه ارزیابی می‌کنید؟

تأیید‌صلاحیت بر خسی افراد تدبیری است که شورای نگهبان به کار برده است؛ هم درباره تدبیر شرایط کاندیداتوری با ر جل سیاسی بر مبنای خصوصیاتی که در قانون اساسی تصویب شد و بر افراد تأیید‌صلاحیت‌شده تطبیق کرد، هم اینکه برای محدود شدن کاندیداهای و پراکنده‌شدن آراء به شش تن اکتفا کرده‌اند که نامزدهای ریاست جمهوری از هر دو جناح انتخاب‌شده‌اند و از هر کدام از این جناح‌ها یک فرد شاخص تر به‌عنوان محور بوده و دو نفر هم در کنار او قرار گرفته‌اند و این نوعی تدبیر است که به‌طور معمول شورای نگهبان در انتخابات ریاست جمهوری اعمال می‌کند.

به‌نظر می‌رسد رقابت اصلی انتخاباتی در نهایت بین آقای روحانی از یک طرف و آقای رئیسی و قالیباف از طرف مقابل خواهد بود. آیا این امکان وجود دارد که کاندیداهای اصولگرا با هم رقابت کنند و شاهد انتخابات چندقطبی باشیم؟

تعداد کاندیداهای اصولگرا بیش از سه نفر نیست و آراء آن‌ها بین این سه تن تقسیم می‌شود. این در حالی است که اگر کاندیداهای اصلاح‌طلب کناره‌گیری نکنند نیز

چاپ اول

آگهی مزایده عمومی نوبت اول

شرکت مدیریت پسماند شهر داریهای شاهین شهر و میمه – خمینی شهر و

بر خوار به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد جمع آوری اقلام

بازیافتی مجتمع بازیافت، پردازش و تولید کود آلی را به مدت یک سال از طریق

مزایده عمومی به اشخاص حقوقی واجد صلاحیت و دارای سابقه کار مرتبط

واگذار نماید. لذا متقاضیان حداکثر تا تاریخ ۹۶/۲/۲۷ جهت دریافت اسناد

مربوطه به دفتر شرکت واقع در شاهین شهر ، خیابان شهید بهشتی (مخابرات)،

فرعی ۹ غربی، پلاک ۲۱ مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره

تلفن ۰۳۱۴۵۲۹۰۸۰۰ تماس حاصل نمایند.

شرکت مدیریت پسماند شهر داریها

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۰۲/پ ر پ

تجدید مناقصه عمومی شماره ۳۶۹۳۲/پ ر پ

هواپیمائی جمهوری اسلامی ایران «هما»



هواپیمائی جمهوری اسلامی ایران "هما"

- موضوع مناقصه و محل اجرای پروژه : انجام کلیه خدمات مربوط به سرویس و نگهداری سیستم های اعلام و اطفاء حریق ادارات مرکزی «هما»
- مدت قرارداد : سه سال شمسی با شرایط مندرج در متن نمونه قرارداد .
- محل خرید و ارائه پیشنهادات : تهران – فرودگاه مهرآباد – ادارات مرکزی "هما" – ساختمان پشتیبانی – واحد امور پیمان و رسیدگی پشتیبانی
اطلاقی ۳۰۱ تلفنهای تماسی : ۴۶۶۲۴۲۸۷ – ۴۶۶۲۴۴۳۰
- نحوه دریافت اسناد مناقصه : داوطلبان می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به هر یک از طرق ذیل اقدام نمایند.
الف – از تاریخ ۹۶/۲/۹ لغایت ساعت ۱۵ مورخ ۹۶/۲/۲۰ طی ساعات اداری (ساعت ۸ صبح الی ۱۵ بعد از ظهر) با در دست داشتن معرفی نامه ، اصل فیش واریزی بلانکی به مبلغ ۱۰۰٫۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۰۰۶۰۵۹۸۹۰۵۷۰۱ بانک ملی ایران به نام شرکت هواپیمائی جمهوری اسلامی ایران اقدام نمایند. (پنج شنبه ها تعطیل می باشد)
ب – از طریق شبکه اطلاع رسانی اینترنتی <http://iets.mporg.ir>
- مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۶/۳/۸
- تاریخ و محل گشایش پاکت : ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۶/۳/۸ در اتاق جلسات ساختمان پشتیبانی
- میزان سپرده شرکت در مناقصه : برابر ۸۲۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال
- میزان تضمین حسن انجام تعهدات : ۱۰ درصد مبلغ پیشنهاد قرارداد توضیحات :
- ارائه گواهی انجام قراردادهای مشابه در سال های اخیر الزامی است .
- رعایت کلیه مشخصات فنی و خصوصی مندرج در اسناد مناقصه الزامی است.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

م الف ۲۹۵



روا لغوری

بولیمائی جمهوری اسلامی ایران "هما"

تیتیر عکس



در مناظره اول چه گذشت

تک و پاتک

آواصد | گروه سیاست
avasadr@live.com

پس از کش و قوس‌های بسیار، سرانجام اولین مناظره انتخابات ۹۶ روز گذشته به‌صورت زنده برگزار شد. خلاف اطلاع‌رسانی قبلی، این مناظره که قرار بود ساعت ۱۶ برگزار شود، با نیم ساعت تأخیر و ساعت ۱۶:۳۰ روی آنتن رفت. (در برخی شبکه‌های مجازی عنوان شد که این تأخیر با درخواست روحانی صورت گرفت) در روزهای قبل، حواشی پیرامون بخش ضعیفی مناظرات خبرساز شده بود که با مخالفت کاندیدباف‌ها قرار بر این شد که مناظرات همانند قبل به‌صورت زنده پخش شود. پس از گذر از این خوان، نوبت به حاشیه بعدی رسید: «مان پخش مناظرات» ابتدا گفته شد حسن روحانی و اسحاق جهانگیری بامان برگزار می‌کنند؛ اما در ادامه گفته شد حسن روحانی و علت این مخالفت نیز سفر استانی دولت به هرمزگان است؛ اما در نهایت این مخالفت نتیجه نداد و قرار شد روحانی زمان سفر خود به هرمزگان را تغییر دهد تا مهیج‌ترین و جذاب‌ترین برنامه ایام تبلیغات کاندیداهای ریاست جمهوری در دومین جمعه از دومین ماه سال روی آنتن زنده شبکه اول سیما برود. کاندیدباف‌ها از یک ساعت قبل از آغاز برنامه، یکی یکی وارد سازمان صداوسیما شدند. برخی نامزدها همراهان نام‌آشنایی داشتند؛ از جمله ابراهیم رئیسی که الیاس نادران ودو جوان او را همراهی می کردند. همه نامزدهای ریاست جمهوری هم بدون استثنا با خودروهای ملی به صداوسیما رفتند! روحانی دیرتر از همه آمد؛ وقتی هم آمد، بهایج کدام از کاندیدباف‌ها که در اتاق منتظر شروع برنامه نشسته بودند، دست‌نדה؛ اما در عوض با آن‌ها شوخی کرد و در جواب سوال علی عسگری -رئیس رسانه ملی- گفت: «این کاندیدباف‌ها ذهنشون کار نمی‌کنه!» قالیباف لبخند تلخی به این شوخی روحانی زد و از لیوان آبی که کنار دستش بود، جرعه‌ای سر کشید. قبل از مناظرات شنیده می‌شد «حسین دهباشی» یا «حیدر ایمانی» اجرای مناظرات را بر عهده خواهند داشت و «مرتضی حیدری» به علت همراهی رئیس‌جمهور



آگهی



باستناد رونوشت سند شماره ۷۷۲۰۹ مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۰۷ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۵ چابهار، آقای **مولا بخش امیری** تمامی ۶ دانگ ۴/۲۹۰۴ چابهار شناور لنج صیادی به شماره ثبت ۴/۲۹۰۴ چابهار را به آقای **خلیل یزدان پناه** فرزند یوسف به کد ملی ۳۴۶۰۰۴۱۶۱۷ صادره از چابهار انتقال قطعی داده اند . مراتب به موجب ماده ۲۵ قانون دریایی ایران آگهی می گردد .

م الف ۱۸۳

شوند؛ در نتیجه چنین تصویری صحیح و قابل‌پذیرش نیست.

به‌نظر شمار قبای آقای روحانی در مناظره‌های انتخاباتی بر کدام نقاط ضعف دولت مانور تبلیغاتی نشان خواهند داد؟

می‌توان بر عملکرد دولتی که مستقر است ابراهایی را وارد کرد که برخی از آن‌ها وارد است و برخی خیر. مسائل اقتصادی از جمله اشتغال، رکود و گرانی بیشترین محورهایی است که می‌توان به آن‌ها اشاره کرد؛ در حالی که آقای روحانی در این زمینه موفقیت‌های بزرگی به‌دست آورد؛ اما ظرفیت کشور محدود و ویرانی‌های فراوانی از دولت گذشته بر جای مانده بود و آقای روحانی هر چند قوی عمل کرد، اما نتوانست تمامی نواقص و ویرانی‌ها را جبران کند؛ زیرا آوار برداری از مخروبه دولت گذشته حداقل پنج یا شش سال طول خواهد کشید و در یک دوره چهار ساله مشخص نخواهد شد. آنان بیشتر روی این مسائل مانور نشان خواهند داد؛ در حالی که دولت در زمینه سیاست داخلی، خارجی، فرهنگی و برخی مسائل دیگر عملکرد قابل‌قبولی ارائه داد که آنان نمی‌توانند از آن بهره‌برداری سیاسی کنند.

در سفر استانی قزوین کنار گذاشته‌شده است؛ اما در نهایت «حیدری» به‌عنوان مجری مناظرات انتخاب شد. کاندیدباف‌ها وارد استودیو شدند و آهنگ فیلم «ترانسفر مرز» – تبدیل شوندگان – روی صحنه‌های ورود نامزدها پخش شد؛ در ابتدای برنامه، حیدری توضیحاتی داد؛ از جمله اینکه کاندیدباف‌ها به کسی توهمین نکنند و الا زمان پاسخگویی در برنامه زنده به فردی که به او توهمین شده، داده خواهد شد. هنند روی ای که هاشمی طبا برگوش داشت هم مورد توجه قرار گرفت که حیدری توضیح داد: این هنند فری‌ها برای شنیدن بهتر صدا داخل استودیو تعبیه شده و با بیرون از استودیو ارتباطی ندارد. گویا دمای پایین استودیو هم باعث آزار برخی کاندیدباف‌ها شده بود. هر چه مناظره جلوتر رفت و بحث‌ها گرم‌تر شد، سرمای استودیو هم از یاد رفت. همزمان با شروع مناظرات، خبر رسید که طبقه سوم پاساژ مهستان آتش گرفته است. شهردار تهران اما در استودیو حضور داشت و کسی انتظار نداشت مناظرات را به خاطر مهستان ترک کند؛ ام‌موضوعات «حاشیه نشینی»، «مسکن» و «زوداج» از جمله مباحثی بود که در اولین مناظره که با محوریت «اجتماعی» برگزار شد، مورد بحث و بررسی قرار گرفت. (پیش از این گفته می‌شد اولین مناظره با موضوع اقتصادی برگزار خواهد شد) کنبایه‌های قالیباف و روحانی به یکدیگر که با لبخندها و نیشخندهای دوطرف همراه می‌شد، نشان داد از همین حالا باید رقابت اصلی را بین دو کاندیدای اصلی دور قبلی انتخابات بدانیم که با توپ پر به این مناظره آمده بودند و البته اسحاق جهانگیری نیز به بهترین شکل ممکن وظیفه خود را که حمایت روحانی و پوشش وی بود انجام داد. جهانگیری از ابتدا تا انتها آمار و ارقامی در رابطه با فعالیت‌های مثبت دولت در چهار سال گذشته ارائه داد؛ کاری که کنبایه قالیباف را هم به دنبال داشت. روحانی در قسمتی از مناظره نسبت به سخنان قالیباف واکنش نشان داد و استناد سخن شهردار تهران به یک سایت غیر معتبر را زیر سوال برد و خواست که کاندیدباف‌ها آمار دروغ ندهند یا در مناظرات سعی در رای جمع کردن نداشته باشند. اولین مناظره ۹۶ بیش از هر چیز یادآور آخرین مناظره ۹۲ بوده؛ همان مناظره‌ای که حسن روحانی با یک تک جمله طلایی، رقابت را از محمدباقر قالیباف برد و پس از ۴ سال، قالیباف آمده تا انتقام بگیرد و در این راه، شاید رئیسی و میر سلیم هم در ادامه او را همراهی کنند. همان کاری که جهانگیری برای روحانی انجام می‌دهد؛ این بار هم فینال بین یک حقوقدان و یک سردار بود؛ دایر و زبون شک «جهانگیری» چهره برتر و شاخص میدان مناظره بود. کسی که گفت آمده تا از جریان اصلاح طلب دفاع کند و بگوید دولت نهم و دهم چه بر سر مردم و مملکت آورد. پس از پایان مناظره، در فضاهای مجازی به شوخی و جدی سخن از این بود که شاید روحانی به‌نفع جهانگیری کنار برود!



تصنیع : ۸۸۰۹۱۴۲۹ – ۵۳۱
تصنیع : ۳۲۲۷۴۵۵۶ – ۵۳۱
۳۲۲۷۴۵۱۲ – ۵۳۱

نسل فردا
بازگانی